
平　日 宮田⇒新飯塚 2018年6月1日一部バス停名変更

行　先 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚 新飯塚

宮田 06:17 07:12 08:05 08:56 09:45 10:55 13:00 14:30 16:00 17:05 18:00 19:00

商工会議所前 06:19 07:14 08:07 08:58 09:47 10:57 13:02 14:32 16:02 17:07 18:02 19:02

筑前生見 06:20 07:15 08:08 08:59 09:48 10:58 13:03 14:33 16:03 17:08 18:03 19:03

筑前岩淵 06:22 07:17 08:10 09:01 09:50 11:00 13:05 14:35 16:05 17:10 18:05 19:05

脇野 06:24 07:19 08:12 09:03 09:52 11:02 13:07 14:37 16:07 17:12 18:07 19:07

千石峡入口 06:25 07:20 08:13 09:04 09:53 11:03 13:08 14:38 16:08 17:13 18:08 19:08

笠置橋 06:27 07:22 08:15 09:06 09:55 11:05 13:10 14:40 16:10 17:15 18:10 19:10

尾多羅 06:28 07:23 08:16 09:07 09:56 11:06 13:11 14:41 16:11 17:16 18:11 19:11

庄司本村 06:30 07:25 08:18 09:09 09:58 11:08 13:13 14:43 16:13 17:18 18:13 19:13

井ノ浦口 06:31 07:26 08:19 09:10 09:59 11:09 13:14 14:44 16:14 17:19 18:14 19:14

幸袋中 06:32 07:27 08:20 09:11 10:00 11:10 13:15 14:45 16:15 17:20 18:15 19:15

農協前 06:33 07:28 08:21 09:12 10:01 11:11 13:16 14:46 16:16 17:21 18:16 19:16

幸袋公民館前 06:34 07:29 08:22 09:13 10:02 11:12 13:17 14:47 16:17 17:22 18:17 19:17
幸袋・旧伊藤伝右衛門邸前
（幸袋本町） 06:35 07:30 08:23 09:14 10:03 11:13 13:18 14:48 16:18 17:23 18:18 19:18

幸袋新町 06:36 07:31 08:24 09:15 10:04 11:14 13:19 14:49 16:19 17:24 18:19 19:19

水江 06:37 07:32 08:25 09:16 10:05 11:15 13:20 14:50 16:20 17:25 18:20 19:20

片島 06:39 07:34 08:27 09:18 10:07 11:17 13:22 14:52 16:22 17:27 18:22 19:22

片島一丁目 06:41 07:36 08:29 09:20 10:09 11:19 13:24 14:54 16:24 17:29 18:24 19:24

吉原町 06:43 07:38 08:31 09:22 10:11 11:21 13:26 14:56 16:26 17:31 18:26 19:26

飯塚病院前 06:45 07:40 08:33 09:24 10:13 11:23 13:28 14:58 16:28 17:33 18:28 19:28

新飯塚 06:53 07:48 08:41 09:32 10:21 11:31 13:36 15:06 16:36 17:41 18:36 19:36

平　日 新飯塚⇒宮田 2018年6月1日一部バス停名変更

行　先 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田 宮田

新飯塚 07:12 08:05 08:55 09:48 10:35 11:38 13:40 15:18 16:49 17:50 18:49 19:50

飯塚病院前 07:13 08:06 08:56 09:49 10:36 11:39 13:41 15:19 16:50 17:51 18:50 19:51

吉原町 07:16 08:09 08:59 09:52 10:39 11:42 13:44 15:22 16:53 17:54 18:53 19:53

片島一丁目 07:17 08:10 09:00 09:53 10:40 11:43 13:45 15:23 16:54 17:55 18:54 19:54

片島 07:19 08:12 09:02 09:55 10:42 11:45 13:47 15:25 16:56 17:57 18:56 19:56

水江 07:21 08:14 09:04 09:57 10:44 11:47 13:49 15:27 16:58 17:59 18:58 19:58

幸袋新町 07:22 08:15 09:05 09:58 10:45 11:48 13:50 15:28 16:59 18:00 18:59 19:59
幸袋・旧伊藤伝右衛門邸前
（幸袋本町） 07:23 08:16 09:06 09:59 10:46 11:49 13:51 15:29 17:00 18:01 19:00 20:00

幸袋公民館前 07:24 08:17 09:07 10:00 10:47 11:50 13:52 15:30 17:01 18:02 19:01 20:01

農協前 07:25 08:18 09:08 10:01 10:48 11:51 13:53 15:31 17:02 18:03 19:02 20:02

幸袋中 07:26 08:19 09:09 10:02 10:49 11:52 13:54 15:32 17:03 18:04 19:03 20:03

井ノ浦口 07:27 08:20 09:10 10:03 10:50 11:53 13:55 15:33 17:04 18:05 19:04 20:04

庄司本村 07:29 08:22 09:12 10:05 10:52 11:55 13:57 15:35 17:06 18:07 19:06 20:06

尾多羅 07:31 08:24 09:14 10:07 10:54 11:57 13:59 15:37 17:08 18:09 19:08 20:08

笠置橋 07:32 08:25 09:15 10:08 10:55 11:58 14:00 15:38 17:09 18:10 19:09 20:09

千石峡入口 07:34 08:27 09:17 10:10 10:57 12:00 14:02 15:40 17:11 18:12 19:11 20:11

脇野 07:36 08:29 09:19 10:12 10:59 12:02 14:04 15:42 17:13 18:14 19:13 20:13

筑前岩淵 07:38 08:31 09:21 10:14 11:01 12:04 14:06 15:44 17:15 18:16 19:15 20:14

筑前生見 07:40 08:33 09:23 10:16 11:03 12:06 14:08 15:46 17:17 18:18 19:17 20:16

商工会議所前 07:42 08:35 09:25 10:18 11:05 12:08 14:10 15:48 17:19 18:20 19:19 20:18

宮田 07:48 08:41 09:31 10:24 11:11 12:14 14:16 15:54 17:25 18:26 19:25 20:23


